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Et vildt Namibiaeventyr - 16 dage 

Oplev et kompromisløst Namibiaeventyr. I oplever de største seværdigheder i Namibia og kommer 

også til steder langt fra alfarvej, og hvor eventyret er at få oplevelserne mere for jer selv i uberørt 

ørken. I bor på dejlige lodges med pool og hytter væk fra alt og alle og sover ude under den 

namibiske stjernehimmel. I kører selv rundt fra sted til sted i jeres eget tempo men med 

rutevejledning og kort, så et rigtigt natureventyr.   

Namib-Naukluft Park med sine storslåede rullende røde klitter ved Sossusvlei er et must-see, når 

man er på rundrejse i Namibia. I vil også opleve Etosha National Park, som er et af Afrikas store 

safariområder, både når det gælder størrelse og mangfoldighed af dyreliv. Damaralands vilde 

scenarier, Fish River Canyons enorme kløfter, Kalahari-ørkenen og kyststrækningen ved 

Swakopmund/Walvis Bay med hvaler, sælkolonier og pelikaner er andre store højdepunkter på 

rejsen.  

• Eget eventyr i lejet 4x4 køretøj - maksimal frihed 

• Oplev Fish River Canyon - næststørste canyon i verden 

• Magiske Sossusvlei og ørkener i alle farver 

• Namibias kyst med sælkolonier, delfiner og hvaler 

• Damaralands vilde scenarier og stenformationer 

• Etosha - verdens tredjestørste vildtreservat 

 

Velkommen til Namibia og Afrikas Horisonter 

mailto:info@afrikashorisonter.dk


 
 
 

 
______________________________________________________________________________________ 
  
                                                              E-mail: info@afrikashorisonter.dk                                         Tlf. 22 82 75 90                                   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Dag 1. Afrejse fra Danmark 

Afrejse fra Danmark med eftermiddags-/aften fly til Windhoek. På flyet serveres aftens- og morgenmad 

samt drikkevarer.  

Dag 2. Ankomst i Windhoek – Kalahari ørkenen 

Ved ankomsten til Hosea Kutako International lufthavn bliver I budt velkommen i ankomsthallen af en 

repræsentant for Afrikas Horisonter. Herefter har I en transfer til jeres biludlejningssted, hvorefter I har ca. 

3 timer og 30 min. kørsel til jeres lodge. Eftermiddagen kan bruges til afslapning (alt efter, hvad tid I lander i 

lufthavnen). Glæd jer til en dejlig buffet middag, stilheden og ankomsten til ørkenen – velkommen til 

Namibia. 

Kalahari ørkenen 
Kalahari ørkenen er et stort, tørt område (semiørken) i det sydlige Afrika på cirka 900.000 km2, primært i 

Botswana (70 %) men også Zimbabwe og Namibia. Det har spredt vegetation og et rigt dyreliv, inklusive 

forskellige antiloper og storvildt i reservater som Central Kalahari Game Reserve i Botswana. San-folket, også 

kendt som Buskmændene, er indfødte og lever primært i udkanten af Kalahari, med deres unikke klik-sprog 

og overlevelsesfærdigheder. De har en historie på ca. 20.000 år og har levet i harmoni med naturen. 

Namibiadelen af Kalahari er karakteriseret ved røde klitter, akacietræer, buske og gyldent græs. Dyrelivet 

inkluderer gemsbuk, impala, sjakal og gepard samt den berømte surikat.  

 

 

Overnatning på Kalahari Anib Lodge i værelse inkl. morgenmad og aftensmad. 
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Dag 3. Kalahari ørkenen 

I får dejlig morgenmad på lodgen, og ellers har I formiddagen på egen hånd. I kan leje en E-cykel og 

udforske området eller tage på en af vandreruterne i området. En anden mulighed er at slappe af omkring 

poolen. Efter frokost tager I på en naturtur ud i Kalahari ørkenen for at se dyreliv. Glæd jer til den 

namibiske solnedgang fra en rød Kalahari-klit.  

I er tilbage i god tid inden jeres middag på lodgen. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Kalahari Anib Lodge i værelse inkl. morgenmad, aftensmad og aktivitet.  
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Dag 4. Fish River Canyon 

I får morgenmad på lodgen, og ellers har I en lang køretur stik syd på lidt over 400 km. Langt de fleste 

kilometer er ad god asfalteret vej, så det er kun de de sidste ca. 40 km, som er ad grusvej, og her bliver 

scenariet virkelig smukt. I er fremme efter ca. 4 timer og 30 min. I ankommer til en dejlig lodge, der er 

bygget ind i naturen, og I kan godt glæde jer til dette hyggelige sted. Nyd middagen, stilheden og 

stjernehimlen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Canyon Lodge i hytte inkl. morgenmad og aftensmad. 
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Dag 5. Fish River Canyon 

Efter morgenmaden tager I på en guidet Fish River Canyon udflugt. I bliver kørt til de to bedste 

udsigtspunkter langs Fish River Canyon. Jeres guide vil fortælle jer alt om conyonens fascinerende geologi, 

og I har god tid til at fordybe jer i naturen og de fascinerende udsigter. I får forfriskninger og lette snacks, 

og turen tager ca.  3 timer.  Hvis I er heldige, kan I også se dyreliv, men på grund af det meget tørre klima er 

det begrænset til få dyr som de sjældne bjergzebraer, Oryx og antilopen klippespringer. Her er også ørne 

som svæver lydløst langs skråningerne. 

I kan anvende eftermiddagen på afslapning, eller I kan tage på vandreture i området. Her er flere forskellige 

ruter at vælge. 

Fish River Canyon  
Rangeret som den næststørste canyon i verden efter Grand Canyon, er Fish River Canyon i Namibia en 
imponerende naturskønhed. Dets enorme størrelse, omfang og naturlige pragt er simpelthen forbløffende. 
Dette afsides beliggende og spektakulære landskab i Namibias fjerne syd byder på en enestående 
naturoplevelse og er ikke særlig besøgt.  
Fish River Canyon er formet af Fish River, der har skåret sig ned i jorden gennem millioner af år. Canyonen 

strækker sig over omkring 160 kilometer i længden, op til 27 kilometer i bredden og når dybder på mere 

end 500 meter på visse steder. Den imponerende størrelse og de dramatiske klippeformationer gør Fish 

River Canyon til et smukt område for natur- og eventyrlystne. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

Overnatning på Canyon Lodge i hytte inkl. morgenmad, aftensmad og aktivitet. 
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Dag 6. Klein-Aus 

Efter morgenmad er det afgang mod Aus. Det er en virkelig smuk tur ad en kombination mellem grusveje 

og asfaltveje. Scenariet ændrer sig med klippeformationer og er nogle steder fladt så langet øjet rækker. I 

kan enten vælge den meget scenic men længere rute på lidt under 400 km. som tager lidt over 4 timer og 

30 min. (her køres ad grusveje stort set hele vejen), eller I kan tage den kortere rute på omkring 300 km., 

som tager ca. 3 timer og 30 min., hvor de første 100 km er ad grusveje og de næste 200 km er ad asfaltveje. 

I kommer frem til en isoleret region, som få turister besøger, men det er et smukt sted, og der venter 

mange aktiviteter og eventyr. 

I ankommer til Desert House Lodge, hvor I lige kan tage et pitstop, inden I får udleveret nøglen til jeres 

hytte, der ligger omkring 5 km herfra. Når I kommer frem til jeres hytte, så er I helt for jer selv, der er ikke 

noget personale.  

Jeres middag den kan I enten køre tilbage og spise på Desert House restaurant, eller I kan få en picniv kurv 

udleveret og selv tilberede den i jeres hytte. 

Nyd det.   

 

 

 

Overnatning på Eagles Nest Chalets i hytte inkl. morgenmad og aftensmad. 
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Dag 7. Klein-Aus 

I har dagen til fri deposition, men der meget at tage sig til og evntyr lige uden for døren. Kør på en dag- eller 

solnedgangskørsel i området eller udforsk de talrige mountainbike- og vandrestier, der går rundt om de 

klippefyldte bakker. Her vil du opdage gamle WWI-skanser, en gammel Hudson-bil fuld af skudhuller fra en 

næsten glemt skudveksling med diamantsmuglere, udsigtspunkter med ekstraordinære panoramaer, 

springbok på sletterne og, hvis du er heldig, klipspringere, der sidder på de klippefulde skråninger. Lidt 

længere væk kan du besøge de vilde heste ved Garub-vandhullet 20 km mod vest samt den gamle 

diamantminedriftby Kolmanskop og Lüderitz 100 km derfra.  

Vend tilbage sent på eftermiddagen og nyd stilheden og ørken-scenarierne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Eagles Nest Chalets i hytte inkl. morgenmad og aftensmad. 
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Dag 8. Klein-Aus - Namib Nature Reserve 

I dag er den længste dag på ”landevejene”, og I kører ca. 400 km. ad grusveje, men ad en smuk scenic rute, 

som tager ca. 5 timer. I er fremme på lodgen omkring frokost, hvorefter I kan slappe af og nyde pool området. 

Om eftermiddagen kan I overveje (mod et tillæg) at tage på en udflugt fra Lodgen rundt i landskabet i 

Gondwana Namib Park (Namib-ørkenen). Det er en guidet solnedgangskøretur, hvor der opleves 

forstenede klitter og røde klitter, der majestætisk hæver sig over plateauet. Jeres guide forklarer om dette 

tørre landskab og dets unikke geologi, flora og fauna undervejs. I vil blive budt på forfriskninger og lidt 

snacks, mens solen stille og roligt går ned i horisonten. 
 

I kan nyde en dejlig middag på terrassen, og herefter er I klar til en dejlig nats søvn. 
 

Sossusvlei og Deadvlei  
Namib-ørkenen er verdens ældste ørken og rummer nogle af de højeste klitter i verden, som kan nå op til 

375 meters højde. Sossusvlei og Deadvlei er to bemærkelsesværdige naturområder beliggende i Namib-

Naukluft National Park. Sossusvlei er et område med store røde sanddyner, der stiger op til flere hundrede 

meter høje. Det er et ikonisk syn og nok det største turistmål i Namibia. Sossusvlei er også kendt for sin 

hvide saltslette og de døde træer, der stikker op gennem sandet og skaber et unikt landskab. De døde 

træer står som skeletter mod den hvide saltslette og de omkringliggende røde sanddyner. Dette landskab 

skaber en surrealistisk atmosfære og er et populært sted for fotografering. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

Overnatning på Namib Desert Lodge i værelse inkl. morgenmad og aftensmad. 
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Dag 9. Namib Nature Reserve - Sossusvlei 

I tager afsted meget tidligt på en guidet udflugt til Sossusvlei, så I kan ankomme, inden det bliver for varmt. 

Når I ankommer til Sesriem og parkens indgang, er der ca. 70 kilometer gennem et smukt landskab, før I når 

frem til de mest berømte og imponerende sandklitter, samt deadvlei.   

En stor oplevelse er at bestige f.eks. ”Big Daddy” (eller noget af den), så får I en fantastisk fornemmelse af 

ørkenen og landskabet omkring. Herfra kan I gå ned til Deadvlei, som er et andet naturvidunder og kendt 

for sin surrealistiske natur, med gamle kameltorntræer, der kontraster smukt mod det hvide, udtørrede 

underlag.  

Herefter nyder I en dejlig morgenmad/brunch i skyggen af akacietræer. Dejlig afslutning efter en så stor 

naturoplevelse. Herefter går turen tilbage til jeres lodge. Om eftermiddagen mødes I ved receptionen for 

jeres udflugt, hvor I skal sove under åben himmel. Når I kommer frem til Namib Dune Star Camp, så tjekker 

I ind i jeres hytte. Nyd stilheden, farverne og ørkenen.  

Inden middagen mødes I på restaurantens terrasse, der er et dejligt sted at nyde en drink med den vildeste 

udsigt over landskabet, og når solen er ved at gå ned, så skifter landskabet farve med gyldne nuancer, wow.  

Efter middagen kan I gå tilbage til jeres hytte og rulle sengen ud på terrassen til en nat i det fri med en 

stjernehimmel, I ikke har set før.  

 

 

Overnatning på Namib Dune Star Camp i hytte inkl. morgenmad, aftensmad og aktivitet til Sossusvlei.  
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Dag 10. Swakopmund 

Efter morgenmaden er der afgang til Swakopmund. I starter md at køre langs Namib Nature Reserve, 

hvorefter I kører ud mod kysten. Turen tager ca. 4 timer og er en smuk rute ad grusveje med smukke 

scenarier. I er fremme på jeres hotel inden frokost, hvorefter I kan gå ud og opleve Swakopmund.  

Swakopmund er den eneste ”rigtige by”, I besøger på rejsen og her er mange dejlige cafeer og restauranter.  
 
Swakopmund og Walvis Bay 

Swakopmund er en charmerende kystby med tysk kolonialarkitektur og moderne afrikansk kultur. Her er 

aktiviteter som sandboarding og quad biking i klitterne. Udover eventyr tilbyder Swakopmund også 

kulturelle og historiske oplevelser, samt afslapning ved stranden og besøg på lokale restauranter og 

markeder. Især deres friske fisk og skaldyr er fantastiske.  

Langs kysten er der flere fredede laguner, som har et rigt fugleliv med bl.a. flamingoer, pelikaner og mange 

vadefugle, en af verdens højeste klitter på 388 meter (Dune 7), er tæt ved havet nær Walvis Bay. Det er fra 

Walvis Bay, at man kan komme på fremragende hval- og delfinsafari, hvor der hele året er mange delfiner, 

pelssæler og pelikaner. I perioden fra juni til november suppleres de af de store pukkelhvaler og sydlige 

rethvaler. Der kan også arrangeres dybhavsfiskeri.   

 

 

 

 

Overnatning på The Delight i værelse inkl. morgenmad. 
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Dag 11. Swakopmund og sæl- og delfinbådtur 

Efter morgenmaden er I klar til dagens udflugt, I kan godt glæde jer. I mødes i receptionen, hvorefter I 

bliver hentet og kørt til Walvis Bay, en tur på ca. 30 min. Herefter hopper I ombord på en katamaran for en 

sæl- og delfinbådtur.   

I sejler ud til østersfarmene og besøger et skibsvrag med mulighed for at spotte flamingoer og den 

charmerende østersspiserfugl. 

Mens I nyder synet af forskellige sæler og fugle, vil I blive overrasket over, hvor nysgerrige de vilde dyr er, 

og det er en stor oplevelse at se dem på helt tæt hold.  

Det er en afslappende tur og når det er vindstille, kan man svagt høre de næsten lydløse motorer. Ellers 

guider vinden katamaranen lydløst gennem det 100 kvadratkilometer store laguneområde beskyttet af den 

naturlige sandbanke, Pelican Point. Dette område er hjemsted for en stor koloni af Kap-pels sæler. 

I leder efter delfiner, pelikaner, hvaler og klumpfisk, mens mågerne flyver og svømmer ved siden af båden. 

Det rolige vand i lagunen gør at I kan iagttage dyrene uden at båden gynger. Turen afsluttes med en let 

frokost med østers. Herefter går turen tilbage til havnen, og I er en stor oplevelse rigere. Her står jeres 

chauffør og venter på jer og kører jer tilbage til jeres hotel. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

I har eftermiddagen og aftenen på egen hånd, og I kan bestille bord på en af de gode fiskerestauranter. 

 

Overnatning på The Delight i værelse inkl. morgenmad og aktivitet. 
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Dag 12. Swakopmund - Damaraland 

I får morgenmad på hotellet, og herefter forlades Swakopmund. I har en af de længste dage på ”landevejene”, 

og I kører ca. 375 km., hvor det meste af dagen er på grusveje. Det er smukt og øde, og ørkenen skifter igen 

lidt karakter med smukke kilppeformationer.   

I er fremme til frokost, hvorefter I kan slappe af og nyde poolen og området. I kan overveje en udflugt, som 

f.eks. ”scenic drive” i reservatet, hvor der er chance for at se dyreliv, men garanteret er det at opleve 

smukke landskaber. Bare det at nyde naturen med et glas champagne i hånden, mens man ser solen gå 

ned, er en kæmpe oplevelse. 

Nyd jeres middag på lodgen. 

Damaraland området 
Damaraland strækker sig som et enormt stort og øde landskab, der mod nord møder Kaokoland og grænser 

op til Angola. Disse områder anses ofte for at være blandt de sidste vilde naturområder i det sydlige Afrika. 

Det er et storslået område med imponerende bjerglandskaber. Det er også her Himba-folket kommer fra. 

Himba-folket er kendt for deres unikke kultur og traditionelle livsstil. De har bevaret mange af deres gamle 

skikke og levebrød trods moderne påvirkninger. Her er også klippekunst - og San rock art på Twyfelfontein, 

som er Namibias første verdensarvssted. Her er også dyreliv, og hvis I er heldig, kan I møde de stærkt truede 

ørkenelefanter og næsehorn. 

 

 

 

 

Overnatning på Vingerklip Lodge i hytte inkl. morgenmad og aftensmad.   
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Dag 13. Vingerklip Lodge - Damaraland 

I får morgenmad på lodgen og har ellers dagen til fri disposition.  

I kan enten opleve nærområdet på en af de gode vandreruter for at se nærmere på de imponerende 

sten/klippeformationer, der kendetegner området. En ”Scenic drive” i reservatet er også en mulighed, og 

ellers kan I overveje at køre til en af de andre store oplevelser i Damaraland som Himba-folket og 

Twyfelfontein.  

Overvej om I ikke skal bestille bord på lodgens specielle restaurant Eagle Nest (det koster et tillæg). 

Restauranten har en virkelig smuk udsigt over området. Nyd middagen. 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Vingerklip Lodge i hytte inkl. morgenmad og aftensmad.   
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Dag 14. Safari i Etosha National Park 

I får morgenmad på lodgen, og herefter går turen nordpå til Etosha National Park. Det er en tur på ca. 2 

timer ad god asfalteret hovedvej. 

Efter I har checket ind på jeres lodge og pakket ud, kan I enten nyde en frokost eller slappe lidt af, inden I er 

klar til jeres første safari i Etosha National Park. Jeres eftermiddagssafari er i åbent safarikøretøj med lodgens 

guide (der kan være andre med på safarien). Safarien varer ca. 4 timer, og I vil helt sikkert få nogle store 

dyreoplevelser. I sporer ikke dyrene på samme måde som i mange andre safariområder, da dyreaktiviteterne 

mest er omkring vandhullerne. Men alle de store dyr er her på nær bøflen. Efter nogle store safarioplevelser 

kører I tilbage til jeres safari lodge og nyder en middag på terrassen. 

Etosha National Park  
Etosha National Park er Afrikas 3. største safariområde (22.270 km²). Til sammenligning er Jylland ca. 29.777 

km². Her er et rigt og forskelligartet dyreliv, der har tilpasset sig de hårde livsbetingelser under ørkenlignende 

forhold. De mest almindelige dyrearter er zebraer, kuduer, oryxer, giraffer, strudse, springbukke, impalaer 

og elands, som trives på græsarealerne, mens der også kan ses store flokke af elefanter, som lever i områder 

med tættere vegetation. Elefanterne er nogle af Afrikas største på grund af de vitaminer og næringsstoffer, 

der findes i jorden. Her er også det truede sorte næsehorn og endda leoparder.  Løver dominerer fødekæden 

for rovdyr og har lært at snedigt bruge vandhullerne som jagtområder. Fugleentusiaster kan også glæde sig 

over, at der er blevet talt mere end 340 fuglearter i Etosha National Park.  

Læs mere og se fotos – klik her 

 

Overnatning på Etosha Safari Lodge i hytte inkl. morgenmad, aftensmad og safariaktivitet.      
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Dag 15. Safari i Etosha Nationalpark 

Efter morgenmaden tager I på morgensafari. Safarien foregår på samme måde som dagen før, og vare ca. 4 

timer. Saltsletten i Etosha National Park er den største af sin art i Afrika. Den ligger centralt i nationalparken, 

og det er en nærmest skinnende hvid skorpe af saltkrystaller, som strækker sig så langt øjet rækker. Igen 

søger I efter dyrene omkring vandhullerne, hvor der stort set altid er rigtig gode dyreobservationer.  

Efter morgensafarien er I tilbage på lodgen inden frokost. Herefter har I eftermiddagen til at slappe af og 

nyde poolen og den smukke udsigt over området. Hvis I ønsker en eftermiddagssafari mere i Etosha, så kan 

det godt arrangeres (mod et tillæg). Om aftenen kan I nyde en drink i baren, inden middagen serveres på 

terrassen.  

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Etosha Safari Lodge i hytte inkl. morgenmad, aftensmad og safariaktivitet.     
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Dag 16. Hjemrejse 

Efter morgenmaden på lodgen er det tid til at sige farvel og turen går ad god vej mod Windhoek hvor I 

aflevere bilen, en tur på lidt under 5 timer. Her afleverer i jeres udlejningsbil, hvorefter I har en transfer til 

lufthavnen hvor I checker ind for jeres fly til Danmark. 

  

Dag 17. Ankomst i Danmark 

I dag er I hjemme i Danmark igen efter en uforglemmelig tur, hvor I har været helt tæt på naturen og 

oplevet smukke landskaber, ørkener i alle farver, samt boet på dejlige og unikke lodges. 
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Kalahari Anib Lodge 

Lodgen har 62 værelser med private verandaer. Hvert værelse har en dobbelt- eller to enkeltsenge, enkel 
møblering med en suite-badeværelser. Her er også familieværelser.  
Her er en bar og en restaurant, og uden for er der 2 swimmingpools samt en lille græsplæne med masser af 
blomster. Det er dejligt sted at slappe af mellem udflugterne.   
 

Læs mere og se fotos – klik her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Canyon Lodge 

Der er 30 stenhytter som er bygget omkring klippeformationer. Hver hytte har en dobbelt- eller to 

enkeltsenge, myggenet og eget badeværelse. Uden for din hytte er der en lille terrasse med bord og stole, 

hvorfra du kan nyde de fantastiske ørkenudsigter. Hovedbygningen har en restaurant med hyggelig pejs til 

de kolde aftener og en dejlig terrasse og en pool at dyppe sig I.   

Læs mere og se fotos – klik her 

 

Overnatningssteder på denne rejse  
 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-namibia/kalahari-anib-lodge/
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-namibia/canyon-lodge/


 
 
 

 
______________________________________________________________________________________ 
  
                                                              E-mail: info@afrikashorisonter.dk                                         Tlf. 22 82 75 90                                   

 

 

 
 

 

 

 

 

Eagles Nest Chalets 

Eagle's Nest er en hyggelig overnatningsmulighed med 7 stenhytter, der er placeret blandt granitblokke, og 

som tilbyder en følelse af afsideshed og ro samtidig med, at de giver en fantastisk udsigt over det 

omkringliggende ørkenlandskab.  Der er en af hytterne, der er en familieenhed. Hver hytte har en pejs, 

altan, tekøkken og eget badeværelse. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namib Desert Lodge  

Namib Desert Lodge ligger utroligt smukt og har sin helt egen, særlige karakter. Det føles både hjemligt og 
eventyrligt. Her er 66 værelser med badeværelse og en lille balkon ude foran. Her er 2 swimmingpools og 
hvis I er heldige, så kan I se gemsbokke komme til vandhullet for at drikke. Her er også en hyggelig 
restaurant og ellers en dejlig atmosfære.  
 
Læs mere og se fotos – klik her  
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Namib Dune Star Camp  

Namib Dune Star Camp er en Eco-camp med kun 9 hytter, som er bygget på sandklitterne. Hver hytte har 

eget badeværelse, et stort soveværelse og en privat terrasse med en storslået udsigt over ørkenen. 

Dobbeltsengene kan trilles ud på terrassen, så der soves under åben stjernehimmel. Her er også en bar og 

en restaurant. 

Læs mere og se fotos – klik her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

The Delight Swakopmund 

Moderne Boutique hotel med 54 værelser. Hvert værelse har sit eget design og er udstyret med 

badeværelse, aircondition, satellit-tv, Wi-Fi, te- og kaffefaciliteter, minibar og en lille balkon ude foran. 

Hotellet har en restaurant og en bar, men ligger tæt centrum af byen med de forskellige cafeer og 

restauranter inden for rækkevidde, samt en kort gåtur fra Swakopmunds populære strandområde, 'Molen'.      

Læs mere og se fotos – klik her 
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Vingerklip Lodge 

Vingerklip Lodge består af 25 hytter og 1 luksussuite. Hver hytte har eget badeværelse og en balkon, 

hvorfra I kan nyde udsigten. Lodgen har 2 swimmingpools, fittnessrum, bar og to restauranter, der tilbyder 

lækker mad. Den primære restaurant er Vingerklip ”Lodge-restaurant”, og den specielle er "Eagles Nest" 

som har den mest fantastiske udsigt. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etosha Safari Lodge 

Lodgen har 65 hytter, hvoraf 5 er familie-hytter. Hytterne har en fantastisk udsigt til Etosha National Park i 
det fjerne. Hytterne er enkelt indrettet med en dejlig safari stemning og alle med egne terrasser. Lodgen 
har en bar og restaurant samt 3 swimmingpools. Lounge/terrasse området har en smuk udsigt over 
området med udsigt til vandhul.  
 
Læs mere og se fotos – klik her 
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https://afrikashorisonter.dk/hoteller-namibia/etosha-safari-lodge/


 
 
 

 
______________________________________________________________________________________ 
  
                                                              E-mail: info@afrikashorisonter.dk                                         Tlf. 22 82 75 90                                   

Arrangementet inkluderer 

- Fly København – Windhoek t/r. 

- Lufthavnsskatter. 

- Alle nationalpark gebyrer. 

- Modtagelse i Windhoek lufthavn. 

- Transfer fra lufthavnen til biludlejningssted t/r 

- Billeje af Suzuki Jimny 4x4 – Auto. (15 dage). 

- 2 nætter på Kalahari Anib Lodge i værelse inkl. morgenmad, aftensmad og aktivitet som 

beskrevet. 

- 2 nætter på Canyon Lodge i hytte inkl. morgenmad og aftensmad og aktivitet som 

beskrevet. 

- 2 nætter på Eagles Nest Chalets i hytte inkl. morgenmad og aftensmad (på restaurant 

Desert Horse Inn).  

- 1 nat på Namib Desert Lodge i værelse inkl. morgenmad, aftensmad, samt aktivitet som 

beskrevet (inkl. picnic kurv og drikkevarer). 

- 1 nat på Namib Dune Star Camp i hytte inkl. morgenmad og aftensmad.  

- 2 nætter på The Delight Swakopmund i værelse inkl. morgenmad og aktivitet som 

beskrevet (inkl. drikkevarer og let frokost).  

- 2 nætter på Vingerklip Lodge i hytte inkl. morgenmad og aftensmad. 

- 2 nætter på Etosha Safari Lodge i hytte med morgenmad, aftensmad, samt safarier som 

beskrevet (inkl. drikkevarer på safarierne). 

- Dækning af rejsegarantifonden. 

 

Arrangementet inkluderer ikke 

- Vacciner.  

- Visum. 

- Drikkevarer på alle lodges. 

- Middage som ikke er beskrevet.  

- Afbestillings- og rejseforsikring. 

- Drikkepenge. 

 

 

 

 

 

 

Et vildt Namibiaeventyr – 16 dage   
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Prisinformation 

- Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – her  

 

Rejseinformation 

- I modtager den lejede bil i Windhoek lufthavnsområde, hvor I også afleverer bilen den dag, 

I rejser hjem. Aktiviteterne, som er beskrevet, er med andre gæster fra de forskellige 

lodges, hvor I bor og en lokal guide, der styrer de forskellige aktiviteter.  

 

Drikkepenge 

- De lokale guides aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor forvente at skulle 

betale drikkepenge, som gives den sidste dag på hver camp. Se nærmere under praktiske 

informationer – her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør 
Afrikas Horisonter ApS 

E-mail:  info@afrikashorisonter.dk 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 – Klik her 

 

Tjek os ud på Trustpilot – Klik her 
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